

LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :

0,70€



BOUILLON KUB MAGGI
Variétés assorties. 180 g : 1,75€. Soit 9,73€ le kg.
Les 2 : 2,45€. Soit 6,81€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,79€



CHIPS ONDULÉES LAYS
Saveur paprika, crème & oignon ou croque monsieur. 120 g : 1,59€.
Soit 13,25€ le kg. Les 2 : 2,38€. Soit 9,92€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME DE BIÈRES
AROMATISÉES
DESPERADOS
SUNLIGHT



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :

1,99€

BIÈRE JENLAIN
Ambree 7,5°. 75 cl : 2,99€. Soit 3,99€ le litre. Les 3 : 5,98€.
Soit 2,66€ le litre.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,05€

LE 2^{ÈME} À -60%



MOUTARDE DE DIJON MAILLE
Au miel ou l'originale. 285 g : 2,63€. Soit 9,23€ le kg. Les 2 : 3,68€.
Soit 6,46€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,39€

LE 2^{ÈME} À -50%

KETCHUP ZÉRO SEL AJOUTÉ HEINZ
70% moins de sucre. 425 g : 2,79€. Soit 6,57€ le kg. Les 2 : 4,18€.
Soit 4,92€ le kg.



SOIT :

1,45€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

TUILES PRINGLES HOT
Smokin' BBQ ribs ou Blazin' Fried chicken. 160 g. Remise immédiate en caisse de 0,62€, soit 2,07€ - 0,62€ = 1,45€. Soit 9,07€ le kg.

+ 20% OFFERTS



1,49€

OLIVES VERTES DÉNOUÉES
LE BRIN D'OLIVIER
100 g + 20% offerts soit 120 g.
Soit 12,42€ le kg.



SOIT :

3,16€

34% DE REMISE
IMMÉDIATE

MÉLANGE VITALMIX MAÎTRE PRUNILLE
Antioxydant, force, recharge ou mélange graines et raisins. 180 g. Remise immédiate en caisse de 1,63€, soit 4,79€ - 1,63€ = 3,16€. Soit 17,56€ le kg. Offre valable du mardi 8 au dimanche 20 septembre 2026.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,13€

LE 2^{ÈME} À -40%

CACAHUÈTES CARREFOUR CLASSIC®
Grillées salées
Format XL 500 g : 1,89€. Soit 3,78€ le kg. Les 2 : 3,02€.
Soit 3,02€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,49€

BIÈRE TRIPEL KARMELET
Blonde 8,4°. 75 cl : 4,99€. Soit 6,66€ le litre.
Les 2 : 7,48€. Soit 4,99€ le litre.



SOIT :

7,90€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE DUVEL
8,5°. 6 x 33 cl. Remise immédiate en caisse de 3,38€, soit 11,28€ - 3,38€ = 7,90€. Soit 3,99€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.